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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61808507J

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit LITHSERVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjen nr. 12, rruga “Dëshmorët”, 
pallati“Drenova” QTD , nr. pasurie 6/500/ND-N85 ZK nr. 
8513, Durrës 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt përgatitjen, ofrimin dhe zhvillimin e 
shërbimeve në fushat e mëposhtme: a) Projektimin, 
zhvillimin, prodhimin dhe shitjen e softuerëve, programeve 
kompjuterike dhe aplikacioneve të çdo lloji, për platforma 
desktop, web dhe mobile, duke përfshirë sistemet e 
menaxhimit të të dhënave, platformat e automatizimit të 
proceseve të biznesit dhe zgjidhjet e inteligjencës artificiale; 
b) Programimin dhe zhvillimin e softuerëve të personalizuar 
(software su misura / custom software) sipas nevojave të 
klientëve privatë dhe institucionalë, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë; c) Ofrimin e 
shërbimeve të transformimit dhe konsulencës digjitale, duke 
përfshirë analizën e proceseve, arkitekturën e sistemeve 
informatike dhe implementimin e zgjidhjeve teknologjike; d) 
Ofrimin e shërbimeve SaaS (Software as a Service), PaaS 
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(Platform as a Service) dhe IaaS (Infrastructure as a Service), 
si dhe pritjen (hosting) dhe administrimin e aplikacioneve 
dhe sistemeve informatike; e) Ofrimin e shërbimeve të 
mbrojtjes kibernetike (cybersecurity), testimit të sigurisë 
informatike, auditimit të sistemeve dhe menaxhimit të 
rreziqeve informatike; f) Zhvillimin dhe administrimin e 
faqeve dhe platformave dixhitale, tregtisë elektronike (e-
commerce), sistemeve të pagesave online dhe marketingut 
dixhital; g) Trajnimin dhe edukimin e personelit lidhur me 
teknologjitë e informacionit dhe komunikimit (TIK), si dhe 
ofrimin e shërbimeve mbështetëse teknike (IT support dhe 
helpdesk); h) Zhvillimin dhe tregtimin e zgjidhjeve të 
bazuara në inteligjencën artificiale, mësimin automatik 
(machine learning), përpunimin e të dhënave (data 
processing) dhe analitikën e avancuar të të dhënave (big data 
analytics). Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu aktivitetin e 
tregtimit, shpërndarjes, dhënies në përdorim dhe menaxhimit 
të softuerëve, platformave digjitale, aplikacioneve dhe 
shërbimeve informatike përmes licencave, abonimeve, 
tarifave periodike, paketave të shërbimeve, moduleve shtesë, 
shërbimeve premium dhe shërbimeve sipas konsumit; të 
zhvillojë dhe menaxhojë marketplace, portale digjitale, 
directory online, platforma vertikale dhe multisektoriale për 
kërkimin e ndërmarrjeve, profesionistëve, aktiviteteve 
tregtare dhe shërbimeve, si dhe për rezervime, kërkesa për 
preventivë, porosi, komunikime dhe ndërveprime ndërmjet 
përdoruesve fundorë dhe operatorëve ekonomikë; të 
promovojë dhe tregtojë produktet dhe shërbimet e veta edhe 
përmes rrjeteve tregtare, partnerëve, subjekteve të afiliuara, 
ndërmjetësve të biznesit, referuesve, social media manager, 
influencer, agjentëve, konsulentëve dhe bashkëpunëtorëve të 
jashtëm, duke njohur kompensime, provizione, komisione, 
bonuse, revenue share ose forma të tjera shpërblimi, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi; të konceptojë, 
menaxhojë dhe administrojë programe afiliimi, referral, 
partneritete tregtare, fushata promovuese, sisteme 
incentivimi dhe shpërblimi të bazuara në rezultate, shitje, 
abonime, lead ose metrika të tjera tregtare; të integrojë dhe 
menaxhojë teknikisht sisteme pagesash elektronike dhe 
arkëtimesh online përmes ofruesve të shërbimeve të 
pagesave, gateway-ve dhe ndërmjetësve të autorizuar, duke 
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përjashtuar çdo aktivitet bankar, financiar, sigurues ose ofrim 
të shërbimeve të pagesave të rezervuara me ligj; si dhe të 
zhvillojë, ekspozojë, menaxhojë dhe tregtojë API, integrime 
softuerike, konektorë dhe shërbime digjitale sipas konsumit, 
të përdorshme nga palë të treta. Në lidhje me veprimtaritë e 
përmendura më sipër, shoqëria mund të zhvillojë gjithashtu 
veprimtari studimi, realizimi dhe shfrytëzimi të markave dhe 
shenjave dalluese në përgjithësi për t'i dhënë me licencë, në 
Shqipëri dhe jashtë saj, ndërmarrjeve të pavarura, përmes 
formës së bashkëpunimit të vazhdueshëm të quajtur 
"franchising", që përfshin ofrimin e të gjitha shërbimeve të 
nevojshme, përfshirë konsulencën dhe mbështetjen 
logjistike, si dhe të drejtën për të shfrytëzuar, nën kushte të 
caktuara, patentat, markat, emrat, shenjat, firmat, simbolet, 
format dhe strategjitë tregtare që i përkasin shoqërisë ose 
janë në përdorim prej saj, me përjashtim të çdo veprimtarie 
të rezervuar nga ligji. Shoqëria mund të marrë, drejtpërdrejt 
ose tërthorazi, pjesë ose interesa në ndërmarrje të tjera me 
qëllim investimi të qëndrueshëm dhe jo për shitje. Shoqëria 
mund të ushtrojë çdo veprimtari që nuk është e ndaluar nga 
ligji, në bazë të nenit 7 të ligjit nr. 9901, datë 14.4.2008 "Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare", i ndryshuar.
Antonio Pietrobono10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 31/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emanuele Pietrobono
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luca Pietrobono
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Antonio Pietrobono
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: LITHSERVE@GMAIL.COM  
Telefon: +393427051294  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619969-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8249A30-5ED0-4A63-A9B0-6ABC9AA55EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57929655-C391-49A3-AFDA-82AEEBFFAEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563CFBF-3362-439F-AD00-9D12142B7F3B

